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Za nami jubileuszowy X Bieg Ziemi Limanowskiej
12 czerwca 2022 r. odbyła się X jubileuszowa edycja Biegu Ziemi Limanowskiej im. św. Jana Pawła II. Głównym
organizatorem biegu było Stowarzyszenie Kulturalno-Oświatowe Ziemia Limanowska. W ramach wydarzenia
odbyła się również czasówka rowerowa dla dzieci na trasie Limanowa – Stara Wieś, której organizatorem był
Klub Sportowy Limanowska Grupa Rowerowa pod przewodnictwem mistrza kolarstwa szosowego Emanuela
Piaskowego.

Start honorowy z ulicy Józefa Marka odbył się w obecności władz samorządowych Starosty Limanowskiego –  Mieczysława
Urygi,  Wicestarosty  Limanowskiego  Agaty  Zięba,  Przewodniczącego Rady Powiatu  Limanowskiego –  Józefa  Pietrzaka,
Wiceprzewodniczącego Rady Jana Więcka, Członków Zarządu Czesława Kawalca oraz Józefa Jaworskiego, Radnego Powiatu
Limanowskiego – organizatora biegu Stefana Hutka, Wójta Gminy Limanowa Jana Skrzekuta oraz Wójta Gminy Laskowa
Piotra Stacha. Wydarzeniem towarzyszącym była 1 czasówka rowerowa pod Ostrą.

 

Jak przypominają organizatorzy, Bieg z Limanowej na Starą Wieś miał miejsce po raz pierwszy 1 maja 1992 r. z inicjatywy
ówczesnego  Proboszcza  Parafii  Stara  Wieś,  ks.  Prałata  Mariana  Tyrki,  tak  więc  w  tym  roku  przypada  dokładnie  30  lat  od
podjęcia tej inicjatywy. Wznowieniem organizacji biegu z Limanowej na Starą Wieś podjęło się w 2012 roku Stowarzyszenie
Kulturalno-Oświatowe Ziemia  Limanowska,  które  przy  wsparciu  Auto  Motto  Klubu  Limanowa zorganizowało  zawody w
rocznicę beatyfikacji Jana Pawła II. W 2013 roku Biskup Tarnowski Andrzej Jeż – jeden z honorowych patronów wydarzenia,
wydał dekret nadający nazwę Biegu im Jana Pawła II.

10 Bieg Ziemi Limanowskiej może poszczycić się również w swojej licznymi rekordami m.in.: liczby uczestników: 217 (tj.145
dzieci  oraz 72 dorosłych zawodników ) oraz ustanowieniem rekordu trasy z roku 2016 wynoszącym 13: 21: 28 min. 
Najnowszy rekord trasy należy teraz do Katarzyny Broniatowskiej z AZS AWF Kraków Master, która ukończyła bieg z czasem
12:58:57. Katarzyna Broniatowska to utytułowana mistrzyni biegów na średnich dystansach. W roku 2011 została brązową
medalistką młodzieżowych mistrzostw Europy. W  roku 2013 również została brązową medalistką w halowych mistrzostwach
Europy na 1500 m. Dwukrotna mistrzyni Polski w biegach przełajowych na 4000 m. Ma na koncie 10 złotych krążków w
halowych mistrzostwach Polski, 3 srebrne oraz 3 brązowe. Najlepszymi zawodnikami czasowi kolarskiej zostali: Kinga Sędzik
z Tymbarku czas na dystansie 3500 m 07; 20; 47 oraz Marek Janisz z czasem 05;41;07.
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Prowadzącą ceremoniał wręczania medali jubileuszowego Biegu Ziemi Limanowskiej była Kinga Jaromin siostra tragicznie
zmarłego  Marcina  Króla,  który  od  1  do  8  Biegu  Ziemi  Limanowskiej  był  prowadzący  tę  część  zawodów sportowych.
Organizatorzy dziękują wszystkim uczestnikom za udział w tym sportowym wydarzeniu, które po raz kolejny dostarczyło
wiele emocji. Gratulujemy wyników i mistrzowskiej formy laureatom jubileuszowego Biegu Ziemi Limanowskiej!
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